



电子发票(普通发票)



发票号码: 24512000000183786612

开票日期: 2024年09月04日

购买方信息	名称: 成都市新津区规划和自然资源局				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 11510132MB1E826101					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*有色金属压延材*铜管</td><td></td><td>米</td><td>12</td><td>70.7964601769912</td><td>849.56</td><td>13%</td><td>110.44</td></tr><tr><td>*制冷空调设备*海信空调</td><td>KFR-35GW/G117U</td><td>台</td><td>3</td><td>2123.8938053097345</td><td>6371.68</td><td>13%</td><td>828.32</td></tr><tr><td></td><td>-X1</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥7221.24</td><td></td><td>¥938.76</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*有色金属压延材*铜管		米	12	70.7964601769912	849.56	13%	110.44	*制冷空调设备*海信空调	KFR-35GW/G117U	台	3	2123.8938053097345	6371.68	13%	828.32		-X1							合 计					¥7221.24		¥938.76
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																										
*有色金属压延材*铜管		米	12	70.7964601769912	849.56	13%	110.44																																										
*制冷空调设备*海信空调	KFR-35GW/G117U	台	3	2123.8938053097345	6371.68	13%	828.32																																										
	-X1																																																
合 计					¥7221.24		¥938.76																																										
价税合计（大写）			⊗捌仟壹佰陆拾圆整				(小写) ¥8160.00																																										
备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																

开票人: 张荟赞